



آمار بیکاران در ۱۴۰۲ تک رقمی شد

سال استثنایی اشتغالزایی با کمترین نرخ بیکاری

در حالی که در چهار دولت گذشته میانگین نرخ بیکاری ۱۱٫۶ درصد بوده است این عدد در دولت سیزدهم به ۸٫۷ درصد کاهش یافته است

تیتراهای امروز

معاون اول قوه قضائیه استعفا کرد

ایران به ادعاهای آژانس اتمی درباره فعالیت‌های هسته‌ای خود پاسخ داد

پرونده‌سازی مجعول با استناد به نهادهای معلوم الحال

تصاویر ماهواره‌ای کم کیفیت و تحلیل‌های غیرمستند آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره دو مکان ادعایی در ایران به بهانه‌ای تبدیل شده تا «رافائل گروسی»، مدیر کل آژانس به تعدد در مصاحبه‌ها و نشست شورای حکام درباره آنها پرس و جوی کند و خواستار شفاف‌سازی ایران بپیرامون آنها می‌شود.

گزارش «ایران» درباره راهکارهای پیشگیری از خطرات ناشی از سفرهای نوروزی

سفر با رعایت نکات ایمنی بخیر

توصیه پلیس به مردم: برنامه سفر خود را جار نزنید

در رویدادی تاریخی ۸ ماه مانده به انتخابات آمریکا، نامزدهای اصلی دو حزب تعیین شدند

دوئل پیرمرد فراموشکار با متهم پرونده‌های بسیار

با برگزاری یک نمایشگاه برای نوسازی و بهسازی خانه هنرمندان صورت می‌گیرد

فروش آثار هنرمندان تراز اول در «گلریزان هنر ایران»

سیمای رنگارنگ رمضان در سنت ایرانی

از کیسه برکت یزدی‌ها تا افطارانه‌های همدان

آیین‌های رمضان با رسوم قومی در استان‌های مختلف آمیخته شده و به همین دلیل با اینکه آیین رمضان در همه جای ایران یکی است اما در هر استان و هر شهر و دیار، رنگ و بوی خاص دارد.

پرسش و پاسخ با اعضای دولت



عیسی زارع پور
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات



محمد رضا آشتیانی
وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح

۵ گیگابایت اینترنت عیدانه دولت

صادرات دفاعی ایران در ۲ سال ۴ برابر شد



محمد اسلامی
رئیس سازمان انرژی اتمی



سید احسان خاندوزی
وزیر امور اقتصادی و دارایی

افتتاح دو نیروگاه هزارمگاواتی تا پایان دولت چهاردهم

تعیین تکلیف وام‌های ازدواج و فرزندآوری

همزمان با طرح جدید آمریکا برای آتش بس حماس رویکرد مثبتی نشان داد

توپ در زمین صهیونیست‌ها

مذاکرات قاهره با کارشکنی صهیونیست‌ها در حالی به نتیجه نرسید که با آغاز ماه رمضان، امریکایی‌ها به دنبال یک آتش بس دو هفته‌ای هستند. در این باره، رئیس سرویس اطلاع‌رسانی مصر خبر داد، واشنگتن پیشنهاد جدیدی برای آتش بس در نوار غزه از یک تا دو هفته ارائه کرده است، اما نه با همان شرایط آتش بس اول. ضیاء رثوان، رئیس سرویس اطلاع‌رسانی مصر تصریح کرد: این آتش بس با خروج کامل نیروهای اسرائیلی از نوار غزه همراه نخواهد بود. وی طی اظهارات تلویزیونی افزود: «در این مدت جلسات مستمری برای رسیدن به فرمول نهایی برای آتش بس با شرایط کامل برگزار می‌شود که به منزله وقفه‌ای به منظور مذاکره برای بازنگری در معامله بین دو طرف است.

شهادت ۵ فلسطینی در کرانه باختری و عملیات شهادت طلبانه در قدس

در نامه‌ای از سوی امیر عبداللهمیان مطرح شد

وقوع بی سابقه‌ترین فاجعه انسانی قرن در غزه

حسین امیر عبداللهمیان وزیر امور خارجه در نامه‌ای به دبیران کل سازمان ملل متحد و سازمان همکاری اسلامی، رئیس شورای امنیت سازمان ملل متحد و وزرای خارجه کشورهای اسلامی و سایر کشورهای جهان در مورد تحولات فلسطین تأکید کرد که تداوم نسل‌کشی در غزه، زنگ خطر وقوع بی سابقه‌ترین فاجعه قرن را به صدا درآورده است.



آیت‌الله ابراهیم رئیسی از مسئولان خواست گزارشی از مجموعه اقدامات صورت گرفته در زمینه مهار تورم و رشد تولید، تهیه و ارائه کنند

رئیس جمهور در جلسه هیأت دولت تأکید کرد پرهیز از اختلاف، رمز پیشرفت کشور

دیدار رضایی با نخبگان علوم و فناوری‌های برترساز
جمعی از اساتید و نخبگان علوم و فناوری‌های برترساز عصر دیروز با دکتر سید ابراهیم رئیسی در سالن شهید بهشتی نهاد ریاست جمهوری دیدار و گفت‌وگو کردند

نما



رمضان پرآه غزه!

این روزها مردم غزه با اندک افطاری، روزه خود را باز می‌کنند. البته برخی مواقع افطاری هم ندارند. همچنانکه روز گذشته وزارت بهداشت فلسطین در غزه اعلام کرد ۲ هزار نفر از کارکنان بخش درمان چیزی برای افطار نداشتند.

عکس: AFP

www.ion.ir
www.ion.ir
ایران آنلاین، آنلاین باشید

سازمان آکمی‌های ایران ورزشی
۱۸۷۷

اینستاگرام صفحه روزنامه ایران را مسدود کرد!
صفحه اینستاگرام روزنامه ایران پس از انتشار ویدئویی تحلیلی از کشتار عمدی گرسنگان در الرشید غزه، مسدود شد.
آدرس جدید روزنامه ایران در اینستاگرام را اینجا
https://www.instagram.com/irannewspaper
دنبال کنید

بخوان ایران بخوان
irannewspaper.ir

آمار بیکاران در ۱۴۰۲ تک رقمی شد

سال استثنایی اشتغالزایی با کمترین نرخ بیکاری



عکس: ایران

۶۲۹

در پاییز امسال افزایش روند مشارکت اقتصادی، رشد اشتغال و کاهش نرخ بیکاری رقم خورده است که یکی از مهم‌ترین دستاوردهای دولت سیزدهم در بهبود فضای کسب و کار بوده است.

۶۲۹

تعداد شاغلان بخش خدمات در سومین فصل امسال، بیش از افزایش ۶۲۹ هزار نفری در مجموع بر ۱۲ میلیون و ۹۲۰ هزار نفر بوده است.

یعنی این بخش بیشترین میزان اشتغال را به خود اختصاص داده است.



تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار و سایر برنامه‌ها رقم خورد. آمار منتشرشده از سوی مرکز آمار ایران و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نشان می‌دهد، کاهش نرخ بیکاری در سه فصل بهار، تابستان و پاییز امسال به ترتیب ۸،۲ درصد، ۷،۹ درصد و ۷،۶ درصد گزارش شده است. کاهش نرخ بیکاری در دولت سیزدهم بارها رکورد زد، به گونه‌ای که این نرخ در فصل بهار امسال نسبت به ۲۲ سال اخیر یعنی در چهار دولت اخیر به کمترین حد خود رسید؛ نرخی که پیش از این دورقمی بود، تک‌رقمی شد. رکورد کمترین نرخ بیکاری برای سومین بار در دولت سیزدهم ثبت شد به گونه‌ای که در فصل بهار ۱۴۰۲ نرخ بیکاری یک درصد کاهش و

دولت سیزدهم می‌گذرد، بیش از ۲،۹ درصد کمتر از متوسط نرخ بیکاری در چهار دولت گذشته بوده است. دولت آیت‌الله رئیسی با وعده رونق تولید و اشتغالزایی روی کار آمد که بعد از گذشت ۲ سال و نیم از عمر این دولت تحلیل‌های آماری مستند، مهر تأییدی بر تحقق وعده دولت در کاهش نرخ بیکاری، افزایش اشتغالزایی و مشارکت اقتصادی زد. سیاست‌های کلان دولت سیزدهم با ایجاد سالیانه یک میلیون فرصت شغلی رقم خورد که در همین راستا زیست‌بوم اشتغال با همراهی، هم‌افزایی و نقش‌وازی‌خانه‌ها، دستگاه‌ها و نهادهای متولی نسبت با هدف رفع موانع تولید، تزریق تسهیلات و نقدینگی به بازار، کار،

گزارش

فرزانه پیری

خبرنگار

هرچند که داده‌های امسال از نرخ بیکاری هنوز توسط مرکز آمار منتشر نشده است اما بررسی‌ها نشان می‌دهد ادامه روند کاهش نرخ بیکاری در سه فصل اول امسال در زمستان نیز ادامه داشته است. به‌طور کلی سال ۱۴۰۲ به لحاظ افزایش اشتغال و کاهش نرخ بیکاری سالی استثنایی برای کشور بوده است. نشان آن نشان کم‌ترین نرخ بیکاری تا پایان پاییز امسال طی دو سال و نیم اخیر که از عمر

بنگاه

رئیس هیأت مدیره پالایش نفت تهران خبر داد

پالایشگاه نفت تهران با خرید سهام عمده پتروشیمی شازند به پتروپالایشگاه بدل شد



رئیس هیأت مدیره و رئیس کارگروه سرمایه‌گذاری پالایشگاه نفت تهران از خرید بیش از ۵۰ درصد سهام پتروشیمی شازند از سوی پالایشگاه نفت تهران و تبدیل این مجتمع پالایشی به

پتروپالایشگاه خبر داد. وحید عبیری در این باره گفت: بر اساس سند راهبردی و مطالعات بلندمدت متخصصان و کارشناسان بازار سرمایه و پالایشگاه و بررسی‌های تحلیلی کمیته سرمایه‌گذاری، شرکت پالایش نفت تهران امروز ۵۱،۳ درصد از سهام عمده پتروشیمی شازند متعلق به گروه توسعه ملی به ارزش حدودی ۲۴۱ هزار میلیارد تومان را خریداری کرد.

وی افزود: این اقدام با نظر موافق هیأت مدیره شرکت پالایش نفت تهران به‌منظور تکمیل و توسعه عمودی زنجیره ارزش فرآورده‌های پالایشگاه، جلوگیری از خام‌فروشی یا ریزکرد پتروپالایشی شدن، تولید محصولات با ارزش افزوده بیشتر، امکان تأمین پایدارتر خوراک مایع پتروشیمی و استفاده بهینه از سود انباشته محقق شد.

رئیس هیأت مدیره پالایشگاه نفت تهران تأکید کرد: در این باره گزینه‌های مختلفی در کارگروه سرمایه‌گذاری شرکت بررسی شده بودند که بر اساس فیلتر شاخص‌های یادشده، دو گزینه از پتروشیمی‌ها نهایه شده و سرانجام به محض تغییر فرمول قیمت‌گذاری و لحاظ قیمت تابلو به عنوان ملاک قیمت‌گذاری پتروشیمی شازند از سوی گروه توسعه ملی (که از اقدام‌های شایسته وزارت اقتصاد تلقی می‌شود)، از این عرضه استقبال کردیم تا عصری نو در تاریخ ۵۵ ساله پتروپالایشگاه پایتخت آغاز شود.

افزایش به ۴۱،۵ درصد رسیده است. طبق این گزارش، ۷۰۵ هزار شغل خالص جدید در پاییز امسال و افزایش مشارکت ۶۱۲ هزار نفری افراد در اقتصاد کشور رقم خورده است به گونه‌ای که نسبت اشتغال از مجموع جمعیت شاغل به کل جمعیت در سن کار نسبت به مدت مشابه آن در سال گذشته ۰،۶ درصد رشد داشته است و این نرخ در پاییز امسال با ۲۸،۳ درصد به ثبت رسیده است.

جمعیت فعال به بیش از ۲۶ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر رسید

روایت آمارها نشانگر این است که تعداد افرادی که در اقتصاد کشور مشارکت داشته‌اند یا به عبارتی در جست‌وجوی کار یا شاغل بوده‌اند در پاییز امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته، با افزایش ۶۱۲ هزار و ۳۴۵ نفری به ۲۶ میلیون و ۸۱۹ هزار و ۵۸۵ نفری رسیده‌اند. بررسی داده‌های آماری مرکز آمار نشان می‌دهد که در پاییز امسال افزایش روند مشارکت اقتصادی، رشد اشتغال و کاهش نرخ بیکاری رقم خورده است که یکی از مهم‌ترین دستاوردهای دولت سیزدهم در بهبود فضای کسب و کار بوده است.

افزایش سهم اشتغال فارغ التحصیلان دانشگاهی

بررسی وضعیت اشتغال فارغ التحصیلان دانشگاهی نیز بیانگر این است که سهم جمعیت شاغل ۱۵ ساله و بیشتر فارغ‌التحصیلان آموزش عالی از کل شاغلان کشور در پاییز امسال نسبت به پاییز سال ۱۴۰۱ با افزایش ۱،۱ درصدی به ۲۷،۵ درصد رسیده است. وضعیت سهم اشتغال زنان و مردان از روند رشد اشتغال بین مردان ۰،۷ درصد و رسیدن به ۲۳،۵ درصد حکایت دارد. همچنین نرخ اشتغال ناقص با کاهش ۱،۴ درصدی از ۹،۵ به ۸،۱ درصد رسیده است. این نرخ بین مردان کشور با کاهش ۱،۶ درصدی به ۸،۷ درصد و نرخ اشتغال ناقص زنان نیز به ۵،۲ درصد رسیده است.

مقایسه نرخ بیکاری دولت سیزدهم با دولت‌های گذشته

میانگین نرخ بیکاری در دولت سیزدهم ۸،۷ درصد بوده است. این در حالی است که میانگین نرخ بیکاری در چهار دولت گذشته، ۱۱،۶ درصد بوده است. ویژگی که در همه دولت‌های پیش از دولت سیزدهم در حوزه بیکاری مشترک بوده، دو رقمی بودن متوسط نرخ بیکاری آنهاست. در پایان دولت دوم هاشمی رفسنجانی، متوسط نرخ بیکاری ۱۰،۷ درصد بود. این نرخ در پایان دولت خامنی با افزایش ۲،۱ درصدی به ۱۲،۸ درصد رسید. متوسط نرخ بیکاری در پایان دولت‌های احمدی‌نژاد همچنان در کانال ۱۲ باقی ماند و ۱۲،۲ درصد برآورد شد. متوسط نرخ بیکاری در پایان دولت‌های روحانی همچنان دورقمی باقی ماند و رقم آن به ۱۰،۷ درصد رسید.

IRAN DAILY 1877 www.newspaper.iran-daily.com

آگهی تغییرات شرکت سهامی عام پایاساز به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۹۸۵۶۵ و به شماره ثبت ۵۴۷۲۳۳ به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۲۸/۰۶/۱۴۰۲ تصویبات ذیل اتخاذ شد...

آگهی تجدید مزایده شماره ۱۴۰۲/۵/م.ز با موضوع «فروش قلوه گاه گوسفندی» شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه در نظر دارد «میزان تقریبی ۱۱/۳۰۰ کیلوگرم قلوه گاه گوسفندی» خود را از طریق برگزاری مزایده در سطح کشور به فروش رساند.

آگهی فراخوان مناقسه عمومی یک مرحله‌ای توأم با ارزیابی کیفی شماره مناقسه: م ن ۴۰۲/۱۲۳/۴ شرکت پتروشیمی بندر امام به آدرس بندر امام خمینی (ره) منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت ۵ در نظر دارد مناقسه با شرایط ذیل را از طریق مناقسه عمومی به پیمانکار واجد شرایط و دارای صلاحیت واگذار نماید.

آگهی تجدید فراخوان تأمین Complete air cooler for E-41804 آخرین مهلت ارسال مدارک، طبق بند ۴ صفحه ۲ اسناد مناقسه تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۱/۰۷ می‌باشد.

آگهی فراخوان عمومی شناسایی پیمانکار موضوع: احداث نیروگاه خورشیدی آخرین مهلت اعلام آمادگی و ارسال فرم تکمیل شده ارزیابی مناقسه‌گران تا پایان وقت اداری روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۱/۰۶ می‌باشد.

آگهی مزایده عمومی الف) مزایده گزاف شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان شرقی ب) موضوع مزایده: شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان شرقی در نظر دارد از طریق مزایده، سرمایه‌گذاری برای احداث مجموعه گردشگری و تفریحی در حاشیه سد آرسباران و عملیات بهره‌برداری و نگهداری سد آرسباران و تاسیسات وابسته به‌صورت اجاره بیست و پنج (۲۵) تغییر مبلغ سالانه) به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط مندرج در اسناد مزایده و با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی با شماره مزایده (شماره سیستمی ۰۵۰۲۰۰۸۶۰۰۰۰۰۸) به‌صورت الکترونیکی برگزار نماید.



انتشار کتاب «آل پاچینو» در پاییز آینده

کتاب خاطرات «آل پاچینو» که از آن به عنوان کتابی افشاگرانه یاد شده، اکتبر آینده منتشر می‌شود...



اذان «بنیامین بهداری» در حرم رضوی

بنیامین بهداری خواننده موسیقی پاپ، پس از مدت‌ها غیبت از محافل رسمی رسانه‌ای در برنامه تلویزیونی «پناه» شبکه دو سیما حضور پیدا کرد...



دستمزد ۱۰۰ میلیون دلاری برای نولان!

کریستوفر نولان «دو جایزه اسکار را برای کارگردانی و تهیه‌کنندگی «اوپنهاایمر» به خانه برد، اما دستاورد نهایی او برای ساخت این درام زندگینامه بسیار بزرگ‌تر است...



وزیر فرهنگ، فروش فیلم‌های سینمایی به یک هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان رسید

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه تعداد سینما از ۵۰۰ سالن در آغاز فعالیت دولت سیزدهم به ۹۰۰ سالن افزایش یافته است...

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به فعالیت حوزه سینما تأکید کرد: در این حوزه، سال در حالی که به اتمام می‌رسانیم که فروش فیلم‌های سینمایی از حدود ۴۰۰ میلیارد تومان به نزدیک یک هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان در سال جاری و همچنین تعداد سینماها از ۵۰۰ سالن در آغاز دولت به ۹۰۰ سالن سینما رسیده است...

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی همچنین در هشتمین و نهمین جلسه شورای فرهنگ عمومی کشور که در این وزارتخانه برگزار شد، گفت: بناسخت نمایشگاه قرآن کریم مسأله‌ای ملی باشد و همه بخش‌ها را درگیر کنیم...

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه روز اول فروردین نمایشگاه آغاز به کار می‌کند و تا ۱۴ فروردین ادامه خواهد داشت، افزود: انشالله با حضور رئیس‌جمهور از خادمان قرآنی به پایگاه قرآنی شد...

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با تأکید بر اینکه با جلسه قرآنی حضرت آقا، فضای تلاوت‌های قرآنی گسترش می‌یابد، تصریح کرد: در اجابت دستور آقا که سال گذشته در آغاز ماه مبارک رمضان فرمودند مساجد تبدیل به پایگاه‌های قرآنی شود...

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه به عنوان بازنگر از فرهنگ و با توجه به نیازهای روز، اقدام به برگزاری جشن تغییر نام فروشگاه‌های بزرگ به زبان فارسی می‌کند...



«رومن پولانسکی» فیلمساز برنده اسکار در سال ۲۰۲۵ به اتهام تجاوز به یک نوجوان در سال ۱۹۷۳ با محاکمه مدنی در لس‌آنجلس روبه‌رو خواهد شد...



فیلم «تل ماسه ۲» رفته‌اند چینی‌ها به تماشای «تل ماسه ۲» رفتند...



فهرست نامزدهای اولیه جایزه ادبی بوکر بین‌المللی در حالی اعلام شد که نویسندهان اهل آمریکای جنوبی یک چهارم از نامزدها را تشکیل می‌دهند...



کتاب «رختن بزرگ» نوشته رومن گاری با ترجمه میترا مرادی توسط نشر آده منتشر و راهی بازار نشر شد...



روابط عمومی خانه هنرمندان

بابرگزاری یک نمایشگاه برای نوسازی و بهسازی خانه هنرمندان صورت می‌گیرد

فروش آثار هنرمندان تراز اول در «گلریزان هنر ایران»

تراز اول کشور در حوزه تجسمی و شامل آثار هنرمندانی است که یا در قید حیات هستند یا در این جهان فانی نیستند...

مجموعاً ۲۰۰ اثر به نمایش در آمده که همه از هنرمندان اسم و رسم‌دار تجسمی است که به نوعی برند هستند...

تجزی سیدهداسانی را خیرنگار در آخرین روزهای سال که تکاپوی خرید بیش از هر زمان دیگری به چشم می‌خورد...

گلریزان هنر ایران با «چه هدفی در خانه هنرمندان برپا شده است؟» مشاور تجسمی خانه هنرمندان گفت‌وگو کرد...

گفت‌وگو با بازیگر نمایش «کتابخورها» در محیط امن تئاتر احساسات مختلف را تجربه کنند...

تئاتر زهرشایان فر خیرنگار نمایش کتابخورها به کارگردانی اسماعیل رحیمی سروروش این روزها (از ۲۵ بهمن تا ۲۵ اسفند) در تالار هنر روی صحنه است...

فرهنگ «رختن بزرگ» رومن گاری منتشر شد

عنکبوت به دلیل ویژگی‌هایی که دارد برای بچه‌ها خیلی عجیب است...

عنکبوت به دلیل ویژگی‌هایی که دارد برای بچه‌ها خیلی عجیب است...

